453 Uere dignum... famolus et famolas tuas...  
Missa dominicalis 1, Contestatio

### **Missale Francorum**

125 Propitiare...famolorum famularumque tuarum...  
Incipiunt orationes et preces communes cotidianae cum canone, Super oblata

159 Memento domine famulorum famularumque tuarum...  
Incipit canon actionis

### **Stowe Missal**

p. 234 Memento etiam, domine, famulorum tuorum n. famularum tuarum  
Canon dominicus papae Gelasi, Hic recitantur nomina uiuorum

### **Missal of Robert of Jumieges**

p45 Memento domine famulorum famularumque tuarum ill. et ill  
Canon missae.

p261 Praeces...famulis tuis ill. ac famulabus  
Missa pro pluribus amicis, Oratio

p262 Hanc igitur...famulis tuis ill. et famulabus tuis  
Missa pro pluribus amicis, Secreta

p262 UD aeterne...famulis et famulabus tuis ill.  
Missa pro pluribus amicis, Praefatio

p262 Sacrosancti...famulos tuos et famulas ill.  
Missa pro pluribus amicis, Ad complendum

p263 Deus... famulis et famulabus tuis  
Missa pro familiaribus, Oratio

p 263 Miserere...famulis et famulabus tuis  
Missa pro familiaribus, Secreta

p309 Aminabus... famulorum famularumque tuarum  
Alia [missa pro omnium animas fidelium defunctorum], Oratio

- p 309 Supplices...famulorum famularumque tuarum  
Alia [missa pro omnium animas fidelibus defunctorum], Ad complendum
- p 309 Deus... famulorum famularumque tuarum ill.  
Item alia {missa pro omnium animas fidelibus defunctorum}, Oratio
- p309 Hostias...famulorum famularumque tuarum ill.  
Item alia [missa pro omnium animas fidelibus defunctorum], Secreta
- p310 Deus...famulorum famularumque tuarum ill.  
Item alia, Ad complendum, Alia
- p310 Deus... famulis uel famulabus tuis illis et ill.  
Item alia, Ad complendum
- p311 Sanctorum ... famulorum famularumque tuarum  
Item alia [missa pro uiuis atque defunctis], Oratio
- p311 Propitiare... famulorum famularumque tuarum  
Item alia [missa pro uiuis atque defunctis], Secreta
- p312 Purificet... famulorum famularumque tuarum  
Item alia [missa pro uiuis atque defunctis], Ad complendum
- p313 Suscipe... famulis ac famulabus tuis  
Alia [missa pro uiuis atque defunctis], Oratio
- p313 Oblationis... famulorum famularumque tuarum  
Alia [missa pro uiuis atque defunctis], Secreta
- p313 Purificent... famulorum tuorum famularumque tuarum  
Alia [missa pro uiuis atque defunctis], Ad complendum

### **Winchcombe Sacramentary**

- 18 Memento etiam domine famulorum famularumque tuarum ill. et illorum  
[Canon missae]
- 530 Hanc igitur... famulorum famularumque tuarum  
In pascha annotina, Intra actione

- 686 Propitiare... famulorum famularumque tuarum  
Dominica UI post octab. pentc.
- 1528 Deus ... famulis et famulabus tuis  
[Missae diversae] Pro familiaribus, Oratio
- 1533 Propitiare... famulorum famularumque tuarum  
[Missae diversae] Plurimorum defunctorum, Otario
- 1557 Miserere... famulis et famulabus tuis  
[Missae diversae] De familiaribus, Super oblata
- 1562 Hostias... famulorum tuorum atque famularum  
[Missae diversae] Plurimorum defunctorum, super oblata
- 1597 Inueniant... famulorum famularumque tuarum  
[Missae diversae] Plurimorum defunc., Ad com.
- 1598 Animabus... famulorum famularumque tuarum  
[Missae diversae] Plurimorum defunc., Ad com
- 1677 Praetende... famulis et famulabus tuis  
Missa pro salute uiuorum, Oratio
- 1678 Propitiare... famulorum famularumque tuarum  
Missa pro salute uiuorum, Super oblata
- 1679 Da famulis et famulabus tuis  
Missa pro salute uiuorum, Ad com.
- 1696 Sanctae... famulorum famularumque tuarum  
Missa generalis, Oratio
- 1697 Oblationis... famulorum famularumque tuarum  
Missa generalis, Super oblata
- 1698 Purificet... famulorum famularumque tuarum  
Missa generalis, Ad complendum
- 1902 Deus... famulorum famularumque tuarum  
Missa plurimorum defunctorum, Oratio
- 1903 Hostias... famulorum famularumque tuarum

Missa plurimorum defunctorum, Super oblata

1905 Deus... famulorum famularumque tuarum  
Missa plurimore defunctorum, Ad com., Alia

1906 Fidelium... famulorum famularumque tuarum  
Item missa alia, Oratio

1907 Hostias... famulorum famularumque tuarum  
Item missa alia, Super obl

1908 Animabus... famulorum famularumque tuarum  
Item missa alia, Ad compln.

### **Sacramentary of Fulda**

2270 Precamur te...famulis tuis et famulabus ill....  
Missa familiarium et communis fidelium, Oratio

2271 Sacrificia...famulorum famularumque tuarum ill.  
Missa familiarium et communis fidelium, Super oblata

2272 Da salutem... famulis et famulabus tuis ill.  
Missa familiarium et communis fidelium

2273 Pretende...famulis et famulabus tuis ill.  
Missa familiarium communis, Oratio

2274 Propitiare...famulorum famularumque tuarum ill.  
Missa familiarium communis, Super oblata

2275 Hanc igitur...famulorum famularumque tuarum ill.  
Missa familiarium communis, Infra actionem

2276 Da famulis et famulabus tuis ill.  
Missa familiarium communis, Ad complendum

2277 Omnipotens...famulorum famularumque tuarum ill  
Missa familiarium communis [Alia], Oratio

2278 Deus...famulorum famularumque tuarum ill.  
Missa familiarium communis [Alia], Super oblata